АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     28.12.2024     с. Пичаево                                                     № 1588

Об утверждении плана работы координационного совета по организации и
проведению государственной итоговой аттестации в 9 и 11 классах в
Пичаевском муниципальном округе в 2025 году

В целях реализации мероприятий по работе координационного совета по

организации и проведению государственной итоговой аттестации в 9 и 11

классах, администрация Пичаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить:
1.1. план работы координационного совета по организации и проведению
государственной итоговой аттестации в 9 и 11 классах в  Пичаевском
муниципальном округе в 2025 году согласно приложению №1.
1.2. состав координационного совета по организации и проведению
государственной итоговой аттестации в 9 и 11 классах в  Пичаевском
муниципальном округе в 2025 году согласно приложению №2.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом

издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ №

ФС 77-74008 от 29.10.2018) и вступает в силу после официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Пичаевского муниципального округа

О.В.Горбачеву.

Глава Пичаевского

муниципального округа

В.Г. Лазутин

https://www.top68.ru/

  Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации

муниципального округа
                        от 28.12.2024 № 1588

План работы координационного совета по организации и проведению

 государственной итоговой аттестации в 9 и 11 классах

в  Пичаевском муниципальном округе в 2025 году

№

заседания

Вопросы, предлагаемые для рассмотрения  Период Докладчики

 I Мероприятия  по подготовке выпускников  к сдаче государственной

итоговой аттестации  9 классов  и 11 классов в 2025 году

май Отдел образования

администрации

Пичаевского

муниципального округа

Готовность  пункта к проведению государственной итоговой аттестации в

9 классах:

ППЭ - в МБОУ «Пичаевская СОШ» расположенного по адресу: с.Пичаево,

ул. Ленинская зд.1.

МБОУ «Пичаевская СОШ»

Согласование транспортных маршрутов доставки к ППЭ выпускников   9

классов  в с.Пичаево и выпускников   11 классов в г.Моршанске.

Отдел образования

администрации

Пичаевского

муниципального округа

Согласование взаимодействия с ТОГБУЗ «Пичаевская ЦРБ» по

организации сопровождения медицинского работника на ППЭ г.

Моршанска, с целью исключения влияния негативных факторов на жизнь

и здоровье выпускников в дни проведения ГИА в 11 классах в 2025 году

Отдел образования

администрации

Пичаевского

муниципального округа

Определение финансирования расходов на проведение ГИА в 9 и 11

классах  выпускников на 2025 году

МБОУ «Пичаевская СОШ»

Согласование взаимодействия с  Отделом полиции (с. Пичаево) МО МВД

России «Моршанский» по организации дежурства сотрудников

правоохранительных органов на ППЭ в МБОУ «Пичаевская СОШ» в

целях организации   безопасности выпускников в дни проведения  ГИА в 9

классах.

ОП (с. Пичаево) МО МВД

России  «Моршанский»

Согласование взаимодействия с ТОГБУЗ «Пичаевская ЦРБ» по

организации дежурства медицинских работников на ППЭ - МБОУ

«Пичаевская СОШ»,  расположенного по адресу: с.Пичаево, ул. Ленинская

зд. 1, с целью исключения влияния негативных факторов на жизнь и

здоровье выпускников в дни проведения ГИА в 9 классах в 2025 году

ТОГБУЗ «Пичаевская ЦРБ»

II Итоги по результатам государственной (итоговой) аттестации в форме

единого государственного экзамена в 2025 году

   июнь  Отдел образования

администрации

Пичаевского

муниципального округа

Итоги по результатам государственной (итоговой) аттестации в форме

основного государственного экзамена и государственного выпускного

экзамена в 2025 году

  Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации

муниципального округа
                     от 28.12.2024 № 1588

Состав координационного совета по организации и проведению

государственной итоговой аттестации в 9 и 11 классах

в  Пичаевском муниципальном округе в 2025 году

№ Председатель координационного совета:

1.  О. В. Горбачѐва - заместитель главы администрации Пичаевского

муниципального округа

 заместитель председателя координационного совета:

2.  Т.Н. Свищѐва - начальник отдела образования администрации

Пичаевского муниципального округа

 секретарь  координационного совета:

3.  Л.В. Ляпина - консультант  отдела образования

администрации Пичаевского муниципального

округа

 Члены координационного совета:

4.  С. Н. Филина  - директор МБОУ «Пичаевская СОШ»

5.  Г.А. Короткова - инспектор по делам несовершеннолетних,

капитан полиции  ОП  (с.Пичаево) МО МВД РФ

«Моршанский» (по согласованию)

6.  В.Е. Шестаков - главный  врач  ТОГБУЗ «Пичаевская  ЦРБ»

(по согласованию)

7.  М.И. Разуваев -  мастер аварийной бригады №2 АО

Моршанского филиала «Тамбовская сетевая

компания» (по согласованию)

8.  А.В. Филин - ведущий инженер Тамбовского филиала  ПАО

«Ростелеком» (по согласованию)